PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

  Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administracao@santanadavargem.mg.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 004, 10 DE JANEIRO DE 2017.

DESIGNA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Renato Teodoro da Silva, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei e em especial o art. 79, I, a, da Lei

Orgânica do Município, e § 3º do art. 6º da Lei 863/2005,

DECRETA

Art. 1º - Ficam designados para compor o CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA os cidadãos a seguir qualificados:

ASSISTÊNCIA SOCIAL
Efetivo DALILA REGINA DE SOUZA

Suplente MARINA SCATOLINO BRITO

EDUCAÇÃO
Efetivo CACILDA MARIA DE PAULA

Suplente ELIANE DE SOUZA ARAÚJO

ADMINISTRAÇÃO
Efetivo LILIAN FERNANDA RODRIGUES

Suplente ERLON MAGNO BATISTA

ENTIDADES RELIGIOSAS
Efetivo LUCIA RACHEL SPINELI

Suplente LUCIA DE OLIVEIRA

APAE
Efetivo ANA LUIZA CHAGAS

Suplente CLÁUDIA NÉIA DA SILVA SOUZA

USUÁRIOS
Efetivo SÔNIA APARECIDA FERREIRA FOGAÇA

Suplente RENIA KELY DA SILVA

DIRETORIA
EXECUTIVA

Presidente: PATRICIA DE ARAÚJO BALTAZAR
Vice-

Presidente: MARIA LENY DE SOUZA SILVA

Secretário: MARIA DANIELA BRITO

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Santana da Vargem, 10 de janeiro de 2017.

.

Renato Teodoro da Silva
Prefeito Municipal